昆山市自来水集团有限公司关于2024年度管网巡视业务外包项目中标公告

（招标编号：KSZJ2024-Q-G-106）

一、中标人信息：

2024年度管网巡视业务外包项目:

中标人：昆山市时代景园工程有限公司 中标价：123.0016万元

二、其他：

受昆山市自来水集团有限公司委托，昆山市中建项目管理有限公司对其所需的2024年度

管网巡视业务外包项目进行国内公开招标。按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次

招标的中标结果公布如下:

一、项目编号：KSZJ2024-Q-G-106

二、项目名称：2024年度管网巡视业务外包项目

三、招标公告媒体及日期：

2024年8月14日开始在中国招标投标公共服务平台（江苏）、苏州市公共资源交易中心

昆山分中心、水务集团官网发布。

四、评标信息：

1.开标时间：2024年9月3日14：00 （北京时间）

2.开标地点：昆山市前进西路1468号泰和国际15F

3.评委：李振宇、蒋燕、顾晓鸣、励海娟、徐秀峰

五、中标信息：

1.中标人名称：昆山市时代景园工程有限公司

2.中标人地址：昆山市玉山镇富城路98号4号房

3.中标价：大写壹佰贰拾叁万零壹拾陆元整（RMB:1230016元）

六、本次招标联系事项：

1.采购人：昆山市自来水集团有限公司

联系人：赵纯 联系电话：0512-57592970

2.采购代理机构：昆山市中建项目管理有限公司

联系地址：昆山市前进西路1468号泰和国际12F

联系人：金丽丽、王女容（0512-55210560）

3.此项目属自行监管项目，电话：0512-57518257

注：本中标公告期限1个工作日，各有关当事人对中标结果如有异议者，可以在公告发

布之日起7个工作日内，以书面形式向招标人提出质疑，逾期将不再受理。

昆山市中建项目管理有限公司

2024年9月3日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为水务集团监督。

四、联系方式

招  标  人： 昆山市自来水集团有限公司

地  址： 昆山市

联  系  人： 赵纯

电  话： 0512-57592970

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 昆山市中建项目管理有限公司

地  址： 玉山镇前进西路1468号1201室

联  系  人： 金丽丽、王女容

电  话： 051255210560

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-09-03T15:57:05+0800
	第2页(343.4026,457.6083)
	已检查

		2024-09-03T15:57:05+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-09-03T15:57:05+0800
	第2页(570,300)
	已检查